GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício Aureliano Hoffman, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefax: 3233-3979 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

EDITAL 004/2019 – RESULTADO DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria
de Estado de Direitos Humanos – SEDH, torna público o resultado preliminar dos candidatos
INDEFERIDOS, após análise da Documentação Comprobatória de Experiência e Qualificação
Profissional ao cargo de Agente Socioeducativo – Masculino e Feminino – Região: Sul,
referente à 6ª Convocação.

1 – A relação das inscrições INDEFERIDAS estará disponível no site www.selecao.es.gov.br.

2 - Os candidatos indeferidos poderão solicitar vistas do motivo do indeferimento até às 17:00
horas do dia 14/10/2020.

3 - Os candidatos indeferidos poderão interpor recurso no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar
do dia desta publicação.

4 - A solicitação de vistas do motivo do indeferimento e a interposição de recurso deverão ser
encaminhadas, exclusivamente, via E-Docs ao DESTINATÁRIO: COMISSÃO DO PROCESSO
SELETIVO EDITAL 004/2019. Sendo vedado qualquer outro meio.

Agente Socioeducativo Masculino

Inscrição:

1341342

1346338

1345022

1342530

1342141

1340983

1339325

1345865

1343690

1342640

1341988

1347946

1348938

1335870

1343718

1343574

1343019

1345533

1348803

1338600

http://www.selecao.es.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício Aureliano Hoffman, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefax: 3233-3979 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

2

1336728

1348738

Agente Socioeducativo Feminino

Inscrição:

1339091

1342479

1336503

1347971

1342029

1337132

Vitória/ES, 09/10/2020

Bruno Pereira Nascimento
Diretor Presidente do IASES